01 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

KEGIATAN : 4.11 . 4.11.05 . 01 . 06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Juai

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

JUMLAH ANGGARAN : (Empat puluh sembilan juta delapan puluh ribu rupiah) 49.080.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

NANANG EDWARD, S.Sos, MM

19800127 200604 1 016

CAMAT JUAI

Tahun Anggaran 2021

Formulir

RKAP SKPD

2.2.1

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH